

پیامبر گرامی اسلام (ص): همانا خداوند بزرگ بندهای که آسان گیر آزاده است را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۱

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است



این مقام مسئول در اداره کل ورزش و جوانان استان از نگاه ورزش و جوانان به بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی، شناسایی قهرمانان و نخبگان ورزش بانوان خبر داد و گفت: حضور بخش خصوصی و خیرین ورزشی و نگاه دولت به خصوصی‌سازی و سرمایه‌گذاری در بخش ورزش می‌تواند مشکلات ورزش استان را مرتفع کند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بر همگانی و نهادینه کردن فرهنگ ورزش در بین آحاد جامعه و خانواده را مهم و ضروری برشمرد و خواستار استفاده از ظرفیت‌های بالقوه ورزش بانوان در استان شد.

علوی از اختصاص ۳۰ درصد از بودجه هیئت‌های استانی به حوزه ورزش بانوان خبر داد و اظهار امیدواری کرد با حمایت مسئولین استانی و کشوری شاهد حضور و درخشش بانوان ورزشکار استان در تیم‌های ملی در بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی باشیم.

درخشش اتومبیلراران لارستان در مسابقات بندرعباسی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، یک دوره مسابقات اتومبیلرانی به میزبانی بندرعباس با حضور ۲۵ شرکت‌کننده برگزار شد. در این مسابقات رشته اسلالم، علی اختر و علی غلامی در کلاس اتومبیل‌های بالای ۱۶۰۰ سی‌سی به ترتیب دوم و سوم شدند. همچنین در کلاس زیر ۱۵۰۰ سی‌سی آقای حسن شرف از لارستان سوم شد. شایان‌ذکر است این اولین حضور تیم لارستان در این سبک از مسابقات بود که سید حمزه موسوی سرپرستی این تیم را بر عهده داشت.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در نشست نایبرئیسان هیئت‌های بانوان گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در نشست نایبرئیسان هیئت‌های بانوان گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است. علوی گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است. مدیرکل ورزش و جوانان در نشست نایبرئیسان هیئت‌های استانی ضمن تأکید بر نگاه ویژه دولت به ورزش بانوان گفت: تندرستی و سلامت جامعه و بانوان از وظایف دستگاه ورزش و جوانان است. سید محمدتقی علوی در این جلسه از نگاه مثبت و ویژه به حوزه ورزش بانوان خبر داد و خواستار تعامل نایبرئیسان هیئت‌های استانی با نایبرئیسان فدراسیون‌ها شد.

علوی بر برگزاری جلسات نایبرئیسان با روسای هیئت‌ها تأکید کرد و خواستار برنامه‌ریزی، ارائه تقویم ورزشی، سرکشی نایبرئیسان و روسای هیئت‌های استانی از شهرستان‌ها در جهت رفع مشکلات ورزش تأکید کرد. وی در ادامه سلامت و تندرستی جامعه و بانوان را از وظایف دستگاه ورزش و جوانان ذکر کرد و ضمن ابراز گلایه از ضعف مدیریت در هیئت‌های استانی و عدم تعامل روسای هیئت‌های استانی با نایبرئیسان، از حمایت مادی و معنوی اداره کل از حوزه ورزش بانوان و قهرمانان ملی‌پوش خبر داد.



کسب سکوی اول توسط دختران هندبالیست فیروزآباد در مسابقات نونهالان کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، پس از در بازی فینال که در حضور رقابت ۱۱ تیم برتر ایران دختران تماشگران مشتاق شیرازی برگزار شد. این نماینده شایسته فارس با هندبالیست فیروزآباد بر سکوی اول نونهالان کشور ایستادند. مرحله نهایی مسابقات هندبال نونهالان قهرمانی کشور در شیراز به نفع خود به پایان رساند. اسامی با قهرمانی نماینده شایسته استان فارس به پایان رسید. این مسابقات در سالن ۲۲ بهمن شیراز و در دو گروه برگزار شد که در گروه اول مسابقات تیم هندبال فیروزآباد نماینده استان فارس با شکست کلیه رقیبا و تساوی در مقابل سپاهان اصفهان توانست به‌عنوان تیم اول گروه به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند و سپاهان هم به‌عنوان تیم دوم به جمع چهار تیم رسید. در گروه دوم هم تیم‌های البرز و مرادی بر عهده داشتند.

پیروزی تیم شهید چمران لارستان برابر نفت و گاز گچساران صعود لاری‌ها به رده دوم جدول

تیم شهید چمران لارستان تیم ۴ برد و یک شکست و در مجموع ۸ امتیاز در جایگاه دوم جدول پیروزی بدرقه کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در هفته ششم لیگ برتر هندبال بانوان کشور تیم شهید چمران لارستان با غلبه بر تیم نفت و گاز گچساران توانست به جایگاه دوم جدول رده‌بندی صعود کند.

به گزارش میلااد لارستان؛ هفته ششم لیگ برتر هندبال بانوان کشور با برگزاری ۳ بازی در شهرهای مختلف پیگیری شد. در مهم‌ترین بازی این هفته شهید چمران لارستان و نفت و گاز گچساران تیم‌های دوم و سوم جدول رده‌بندی در سالن تختی شهر لار به مصاف هم رفتند که در پایان این تیم لارستانی توانست با نتیجه ۲۲ بر ۱۶ حریف گچسارانی خود را با شکست بدرقه کند.

تیم شهید چمران لارستان که قهرمانی فصل گذشته را در کارنامه دارد با شکست در مقابل تأسیسات دریایی چند پله در پله سقوط داشت و این تیم توانست با کسب پیروزی در بازی‌های اخیر بار دیگر خود را به صدر جدول نزدیک کند. این تیم که به‌عنوان تنها نماینده فارس در این رقابت‌ها شرکت دارد تا پایان هفته ششم با کسب

کشف ۲۰ هزار لیتر نفت سفید قاچاق در مارگون بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع و پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد از کشف و ضبط ۲۰ هزار لیتر نفت سفید قاچاق در بخش مارگون شهرستان بویراحمد خبر داد. لطف‌اله مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود: طبق گزارش‌های ارسالی به واحدهای کنترل، نظارت و بازرسی و حراست این شرکت با هماهنگی نیروی انتظامی، دستگاه‌های امنیتی و قضایی یک دستگاه کامیون باری با ۲۰ هزار لیتر نفت سفید قاچاق که به طرز ماهرانه‌ای مخزن نفت را تعبیه کرده بود، کشف و ضبط شد. وی بیان کرد: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شده و تمامی ۲۰ هزار لیتر نفت کشف‌شده به انبار شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان انتقال داده شد. مدیرعامل شرکت توزیع و پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در مجموع با احتساب این محموله از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴۰ لیتر انواع فرآورده‌های نفتی قاچاق در استان کشف و ضبط شده است. مسعودی اضافه کرد: ۲ اکیپ گشت و بازرسی ۷ نفره در این شرکت برای مبارزه با قاچاق سوخت ایجاد و راه‌اندازی شده است و مردم استان در صورت مشاهده، موارد مشکوک و قاچاق سوخت را به واحدهای حراست، پایگاه مقاومت بسیج و کنترل و نظارت این شرکت اطلاع دهند.

کشف بیش از ۷ میلیارد تومان اموال مسروقه در تهران

سردار رحیمی از کشف بیش از ۷ میلیارد تومان اموال مسروقه در طرح سرتاسری پلیس تهران خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، سردار حسین رحیمی در اجرای پنجمین مرحله از طرح رصد که با مشارکت تمام کلانتری‌های شهر تهران به اجرا درآمد اظهار کرد: پنجمین مرحله این طرح با به‌کارگیری توان تمام کلانتری‌ها آغاز شد و در این عملیات با همکاری مقام قضایی، ۲۰۰ حکم قضایی به مرحله اجرا گذاشته شد. وی با بیان اینکه با این مجوزهای قضایی ۲۰۰ مخفیگاه مجرمان مورد بازرسی قرار گرفتند، افزود: به دنبال انجام این اقدامات ۱۷ باند سرقت

خوابی برای بخشش قاتل مأمور پلیس

این شهید بودند، درباره بخشش قاتل به جام‌جم گفت: «اولین بار متهم را در دادسرا دیدم. غل و زنجیر به پایش بسته بودند و زبانش از ترس قفل شده بود. گفتم چرا حرف نمی‌زنی؟ من قرار بود پسر را داماد کنم اما تو باعث شدی کفن‌پوش شود. سربازی که آنجا بود گفت متهم می‌داند اعدامی است برای همین زبانش بند آمده. خواستم غل و زنجیر را از پایش باز کنند. تا این کار را انجام دادند به ستم دودید و به پایم افتاد. گریه می‌کرد و تقاضای بخشش داشت.»

مادر با اشاره به صدور حکم قصاص در دادگاه، افزود: «خانواده قاتل چند بار به خانام آمدند، اما من گفتم فقط در صورتی رضایت می‌دهم که علی به خواهم بیاید. آن‌ها گفتند این اتفاق ممکن نیست اما من گفتم پسرم شهید زنده است و حتماً به خواهم می‌آید و با من حرف می‌زند.» این معجزه، مدتی بعد به شکل دیگری رخ داد. مادر شهید ادامه داد: چند روز قبل از قصاص، مادر قاتل سراغم آمد و گفت پسرم به خوابش رفته و گفته اگر رضایت می‌خواهید باید از مادرم حلالیت بطلبید، مدتی از این اتفاق گذشت تا این که پسرم این بار به خواب خواهرم رفت. او به خاله‌اش گفت به مادرم بگویید من اینجا با بزرگان قایل مشورت کردم و به این نتیجه رسیدم باید رضایت بدهیم. از مادرم بخواهید بدون هیچ قید و شرطی قاتل را ببخشند. من هم این گونه راضی هستم.

مادر به این درخواست پسر شهیدش عمل کرد و با حضور در دادسرا رضایت داد. او حرف‌هایش را این گونه به پایان رساند: علی ۲۶ ساله بود و چهار سال قبل از شهادتش رضایت پلیس درآمده بود. من از همان ابتدا می‌خواستم رضایت بدهم. حتی یک‌بار هنگام اجرای حکم، گفتم رضایت می‌دهم اما چون از حال‌رفته بودم، حرفم را قبول نکردم و گفتند اجرا را به تعویق می‌اندازیم تا حالت بهتر شود. بعد از این که رضایت دادم، خانواده متهم قربانی دادند و بنری در کوچه چسباندند که ریش نوشته بود: «ما از اولیای دم تشکر می‌کنیم. آن‌ها بدون هیچ شرطی از خون فرزندانمان گذشتند و رضایت دادند.»



«پسر شهیدم به خواب خواهرم آمد و گفت به حرمت امام حسین(ع) رضایت بده» قاتل را می‌بخشم». این حرف مادر مأمور شهید علی احمدی است که چند سال پیش طی درگیری مسلحانه با مجرم سابقه‌دار مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید. قاتل برای آخرین بار پای میز محاکمه ایستاد و با اظهار پشیمانی از اولیای دم حلالیت طلبید. ماجرای پرونده به ۲۶ تیر ۸۸ برمی‌گردد. در این روز استوار شهید، علی احمدی همراه همکارانش هنگام گشت‌زنی در رباط کریم به دو سرنشین یک دستگاه پژو ۲۰۶ مشکوک برخورد و دستور ایست دادند. راننده بی‌توجه به این فرمان، پا روی گاز گذاشت و بی‌محابا در جاده به حرکت درآمد. مأموران برای دستگیری متهمان به سمت لاستیک خودرو تیراندازی و آن را متوقف کردند.

باین‌حال، هر دو سرنشین پس از پیاده شدن از ماشین با پای پیاده به فرار خود ادامه دادند و استوار احمدی به تعقیبشان پرداخت. او به چند قدمی متهمان رسیده بود اما ناگهان یکی از آن‌ها به نام حجت، اسلحه‌اش را بالا گرفت و با شلیک دو گلوله به پا و قلب مأمور، او را به شهادت رساند و متواری شد. دستگیری قاتل سه سال پس از حادثه، متهم متواری در جریان یک سرقت دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل مأمور پلیس اعتراف کرد.

روادث

منسوجات نساجی قاچاق به کارگاه خیاطی نرسیدند

فرمانده انتظامی خرمید از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف مقادیری کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ سعید ابوالحسنی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید جنتی فر شهرستان خرمیبد در حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشف‌شده حامل کالای قاچاق مظنون و آن را متوقف کردند. ابوالحسنی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق به

بی‌هوش کردن مالباختگان شرکد سارقان بود

سرپرست پلیس آگاهی استان گفت: سارقان حرفه‌ای که طعمه‌هایشان را از طریق سایت دیوار انتخاب می‌کردند در شیراز و مقداری داروهای خواب‌آور نیز از آن‌ها کشف شد. سرپرست پلیس آگاهی استان با اشاره به این که سارقان به عنف خیر گفتند: در پی ارجاع دو فقره پرونده با موضوع مشابه مبنی بر اینکه مالکان آگاهی مربوط به فروش خودرو را در سایت دیوار ثبت و افرادی ناشناس به‌عنوان خریدار با شماره‌های آنان تماس و پس از توافق به یکی از محله‌های شیراز می‌رفتند. وی افزود: سارقان با دعوت و خوردن نوشیدنی مسموم به مالکان آن‌ها را بی‌هوش خودروها که قصد فروش و خودرو آن‌ها را سرقت می‌کردند. وعده‌های دروغین سارقان و این مقام انتظامی ادامه داد: موضوع دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان گرفت که با